令和２年３月１０日
在校生保護者様

宇都宮市立城山西小学校長 渡邉 誠

令和元年度宇都宮市立城山西小学校卒業証書授与式のご案内

保護者の皆様には急な臨時休校の実施により、ご心配ご負担をおかけしていますが、

ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、令和元年度の卒業証書授与式ですが、宇都宮市の方針を受けて、卒業生、卒

業生保護者、教職員のみの参加となります。ご来場をお考えでした在校生保護者の皆

様には残念ですが、ご理解いただけますようお願いいたします。
なお、卒業証書授与式後の校庭での歓送につきましては、下記のとおり在校生の参

加も可能といたします。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年３月１８日（水） 午前１１時１０分より開始

※ 雨天中止       １１時３０分終了、下校
     ・１１時になりましたら、校庭にお入りください。

・水道前に学年ごとに整列し、参加者を確認の上、歓送の準備をします。
・花のアーチ等で卒業生を見送った後、校門付近で解散となります
・当日は、校舎内や体育館には入れません。

３ その他
 ○ 歓送の参加にあたり、可能な限りマスクの着用をお願いいたします。
 ○ 当日参加する児童だけでなく、ご家族にも以下のいずれかに該当する方がいら

っしゃる場合には、参加をお控え頂きますようお願いいたします。
・ 風邪の症状や発熱がある方
・ 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方

 ○ 今後の天候、その他の状況等により、やむなく中止することもあります。その

場合は必要に応じてメール等でお知らせいたします。